
HL/S S40
26/02/2015
69190-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Meghívásos eljárás

1/4

26/02/2015 S40
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Meghívásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69190-2015:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Békéscsaba: Őrzési szolgáltatások
2015/S 040-069190

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Egyes ágazatokban

2004/17/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

ALFÖLDVÍZ Zrt.
AK00844
Dobozi út 5.
Címzett: Gyemendi Pál
5600 Békéscsaba
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 66523200
E-mail: gyemendi.pal@alfoldviz.hu
Fax:  +36 66523238

I.2) Fő tevékenység
Víz

I.3) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Vállalkozási szerződés az „Alföldvíz Zrt. részére élőerős őrzésvédelem, távfelügyelet, kivonuló szolgálat,
objektumtakarítási és ebédosztási szolgáltatás” nyújtására.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 23: Nyomozási és biztonsági szolgáltatások, kivéve a páncélozott járművel
végzett szolgáltatásokat
A teljesítés helye: Ajánlatkérő(k) székhelyei, telephelyei, fióktelepei és a központi üzemegységeikhez tartozó
közmű létesítmények, és épület objektumok Békés, Csongrád megyékben.
NUTS-kód HU332,HU333

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása:
Vállalkozási szerződés az „Alföldvíz Zrt. részére élőerős őrzésvédelem, távfelügyelet, kivonuló szolgálat,
objektumtakarítási és ebédosztási szolgáltatás” nyújtására.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
79713000, 79714000, 90910000, 90911200

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69190-2015:TEXT:HU:HTML
mailto:gyemendi.pal@alfoldviz.hu


HL/S S40
26/02/2015
69190-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Meghívásos eljárás

2/4

26/02/2015 S40
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Meghívásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 585 382 800 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Meghívásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 215-381551 7.11.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
V.1) Az eljárás eredménye és a szerződés értéke

A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Vállalkozási szerződés az „Alföldvíz Zrt. részére előérős őrzésvédelem,
távfelügyelet, kivonuló szolgalat, objektumtakarítási és ebédosztási szolgáltatás” nyújtására

V.1.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:
13.1.2015

V.1.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.1.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Preventív-Security Biztonsági és Tanácsadó Zrt. – „Jánosik és társai” Ipari, Szolgáltató és Karbantartó Kft. /
közös ajánlattevők/
Pannónia u. 11.
1136 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.1.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 640 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 585 382 800 HUF
Áfa nélkül

V.1.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381551-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S40
26/02/2015
69190-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Meghívásos eljárás

3/4

26/02/2015 S40
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Meghívásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

Arány: 58 %
Az alvállalkozásba adandó érték/arány rövid meghatározása: A fenti pontban megadott 58 %-os arány a
közösen ajánlatot tevő kettő ajánlattevőre vonatkozó összesített érték. Ebből a Preventív-Security Biztonsági
és Tanácsadó Zrt.-re 25 % (13 %+12 %), a „Jánosik és társai” Ipari, Szolgáltató és Karbantartó Kft.-re 33
% (11 %+11 %+11 %) esik, mely részösszegek ajánlattevőnként is külön-külön több különböző alvállalkozó
teljesítménye között oszlanak meg, a zárójelben feltüntetettek szerint.

V.1.6) Alkalmi vétel esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1.) A nyertes ajánlattevőnek a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló tv. szerinti
minősítése:
Preventív-Security Biztonsági és Tanácsadó Zrt.: középvállalkozás
„Jánosik és társai” Ipari, Szolgáltató és Karbantartó Kft.: középvállalkozás
2.) Az ajánlattevők neve, címe, székhely szerinti országa:
Neve: Preventív-Security Biztonsági és Tanácsadó Zrt.
Címe: 1136 Budapest, Pannónia u. 11., Magyarország
Neve: „Jánosik és társai” Ipari, Szolgáltató és Karbantartó Kft.
Címe: 1047 Budapest, Attila utca 34., Magyarország
Neve: G4S Biztonsági Szolgáltatások Zrt.
Címe: 1033 Budapest, Polgár u. 8–10., Magyarország
3.) A jelen hirdetmény V.1.3 pontjában az eljárás nyerteseként a közös ajánlattevők közül a konzorciumot
vezető cég (Preventív-Security Biztonsági és Tanácsadó Zrt.) adatai kerültek feltüntetésre. A konzorciumot
alkotó másik ajánlattevő azonos adatai a következők:
Hivatalos név: „Jánosik és társai” Ipari, Szolgáltató és Karbantartó Kft.
Postai cím: Attila utca 34.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1047
Ország: Magyarország
4.) A jelen hirdetmény II.2.1 pontjában megadott érték, mint a szerződés végleges összértéke, a becsült érték
meghatározásakor használt algoritmus / becslési módszer alkalmazásával, a nyertes ajánlattevő ajánlati ár-
elemei behelyettesítésével meghatározott, várható teljes szerződéses összeg.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Közbeszerzésekről
szóló 2011. évi CVIII. törvény 137. § és a Közbeszerzési Döntőbizottság által kiszabható szankciókról és



HL/S S40
26/02/2015
69190-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Meghívásos eljárás

4/4

26/02/2015 S40
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Meghívásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

alkalmazásuk részletes szabályairól, valamint a Közbeszerzési Döntőbizottság eljárásáért fizetendő igazgatási
szolgáltatási díjról szóló 288/2011. (XII. 22.) Korm. rendelet vonatkozó rendelkezései.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
23.2.2015


